

# NATURA DAJE NAM WSZYSTKO, CZEGO POTRZEBUJE NASZE CIAŁO, TRZEBA TYLKO WIEDZIEĆ GDZIE TO ZNALEŹĆ!



## ZMYSŁOWA BORÓWKA

OWOCE BORÓWKI W CZASIE **PEELINGU CAŁEGO CIAŁA** REAGUJĄ Z KOLAGENEM, CO WZMAGA SPÓJNOŚĆ TKANEK I W TYM SAMYM POTĘGUJE DZIAŁANIE WZMACNIAJĄCE. W ZACHOWANIU ODPORNOŚCI MECHANICZNEJ KAPILAR BIERZE UDZIAŁ RÓWNIEŻ ZAWARTY W EKSTRAKTACH KWAS ASKORBOWY, CZYLI NATURALNA WITAMINA C, KTÓRĄ ZNAJDZIEMY W BORÓWKOWEJ **MASCE NA CIAŁO**.

DZIĘKI WŁAŚCIWOŚCIOM ZŁUSZCZAJĄCYM, HYDROKSYKWASY ZMNIEJSZAJĄ RÓWNIEŻ ZMIANY TRĄDZIKOWE I POTRĄDZIKOWE, POPRAWIAJĄC STAN I WYGLĄD SKÓRY TŁUSTEJ. PONADTO W CZASIE **RELAKSACYJNEGO MASAŻU** KWASY OWOCOWE ZAWARTE W OLEJKU ZMNIEJSZAJĄ SUCHOŚĆ SKÓRY WSKUTEK STYMULACJI BIOSYNTETY CERAMIDÓW.

**CZAS TRWANIA RYTUAŁU: OK. 75 MIN**

**CENA: 219 ZŁ**

## SPIRULINOWE PRZEBUDZENIE

HAWAJSKIE POCHODZENIE Z GŁĘBIN ULTRA CZYSTEJ WODY OCEANICZNEJ CZYNI SPIRULINĘ JEDNYM Z NAJBOGATSZYCH NATURALNYCH SKŁADNIKÓW ZIEMI.

**PEELING** Z NIEBIESKO-BŁĘKITNEJ MIKROALGI NATURALNIE OCZYSZCZA ORGANIZM Z SUBSTANCJI TOKSYCZNYCH I INNYCH ZANIECZYSZCZEŃ, DOTLENIA I PRZYSPIESZA KRĄŻENIE KRWI. ZAPEWNIAMY ORGANIZMOWI IMPULS DO PRODUKCJI WŁASNEJ ENERGII, A TYM SAMYM ZWIĘKSZY WYTRZYMAŁOŚCI NASZEGO CIAŁA.

**MASAŻ LECZNICZY** PLECÓW NA BAZIE MLECZKA ZE SPIRULINY MNIEJSZY OBJAWY ZMĘCZENIA I SKUTECZNIE PRZYCZYNI SIĘ DO POPRAWY SIŁY. DLA PAŃ PROPONUJEMY ZAMIENNIE

**MASAŻ ANTYCELLULITOWY**, SPIRULINA WYKAZUJE ZDOLNOŚCI OCZYSZCZAJĄCE I USPRAWNIA METABOLIZM KOMÓREK.

**CZAS TRWANIA RYTUAŁU: OK. 75 MIN.**

**CENA: 249 ZŁ**

## BURSZTYN ELIKSIR MŁODOŚCI

BURSZTYNOWY ZABIEG NAZYWANY TEŻ ŻŁOTĄ ŻYWICĄ DLA CIAŁA. WYJĄTKOWO ODŻYWCZY RYTUAŁ DLA CER, KTÓRE UTRACIŁY JĘDRNOŚĆ SKÓRY, A ICH KOLORYT PRZYBRAŁ BARWĘ ZIEMISTĄ I ZSZARZAŁĄ. UELASTYCZNIAMY, DODAJE BLASKU I WITALNOŚCI, INTENSYWNIE NAWILŻA ORAZ POBUDZA DO WYDZIELANIA ENDORFIN.

**PEELING CAŁEGO CIAŁA** I MAGIA UKRYTA W SKŁADZIE KWASU BURSZTYNOWEGO, KTÓRY DZIAŁA JAK BIOSYTMULATOR, ZAPOBIEGA STARZENIU SIĘ ORGANIZMU, POLEPSZA UKRWIENIE KOMÓREK SKÓRY ORAZ WPŁYWA NA POPRAWĘ JEJ WYGLĄDU I ZDROWEGO KOLORYTU.

DOPEŁNIENIEM RYTUAŁU JEST **MASKA ALGOWA** ZE ŻŁOTEM NA TWARZ Z **AMPUŁKĄ KLAPP** DOBRANĄ DO RODZAJU SKÓRY.

PYŁ BURSZTYNOWY W OLEJKU UŻYTY DO **MASAŻU GŁĘBOKO ROZLUŹNIAJĄCEGO** POZOSTAWIA SKÓRĘ PIĘKNIE PACHNĄCĄ I ROZŚWIETLONĄ ŻŁOTYMI DROBINKAMI.

**CZAS TRWANIA RYTUAŁU: OK. 100 MIN**

**CENA: 299 ZŁ**